

JEGI Holding ApS
Bornholmsvej 1, 7400 Herning

CVR-nr. 24 22 65 22

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2024

Claus Bjerg Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	JEGI Holding ApS Bornholmsvej 1 7400 Herning
	CVR-nr.: 24 22 65 22 Stiftet: 1. august 1999 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Claus Bjerg Sørensen Jens Bjerg Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	HC af 1. oktober 2012 ApS
Dattervirksomheder	JBS Textile Group A/S, Herning CJG Ejendomme ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år, bestået i at eje aktier i JBS Textile Group A/S og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 17.847.503 kr. mod 33.524.963 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-25.761	-28.205
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.130.485	34.574.935
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	725.580	271.899
Andre finansielle indtægter	2.455.313	724.534
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.354.120	-2.314.360
Resultat før skat	17.931.497	33.228.803
2 Skat af årets resultat	-83.994	296.160
Årets resultat	17.847.503	33.524.963
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.130.485	34.574.935
Udbytte for regnskabsåret	8.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-6.282.982	-1.049.972
Disponeret i alt	17.847.503	33.524.963

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.358.781</u>	<u>1.358.781</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.358.781</u>	<u>1.358.781</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>245.456.568</u>	<u>230.012.330</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>245.456.568</u>	<u>230.012.330</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>246.815.349</u>	<u>231.371.111</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.362.115	19.197.535
	Tilgodehavende selskabsskat	20.832	381.072
	Tilgodehavender i alt	<u>21.382.947</u>	<u>19.578.607</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	11.517.193	9.651.700
	Værdipapirer i alt	<u>11.517.193</u>	<u>9.651.700</u>
	Likvide beholdninger	16.075	54.870
	Omsætningsaktiver i alt	<u>32.916.215</u>	<u>29.285.177</u>
	Aktiver i alt	<u>279.731.564</u>	<u>260.656.288</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		340.000	340.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		233.347.568	217.903.330
Overført resultat		13.728.278	20.011.260
Foreslået udbytte for regnskabsåret		8.000.000	0
Egenkapital i alt		<u>255.415.846</u>	<u>238.254.590</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.625	15.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.113.257	13.718.526
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.186.836	8.667.547
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>24.315.718</u>	<u>22.401.698</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>24.315.718</u>	<u>22.401.698</u>
Passiver i alt		<u>279.731.564</u>	<u>260.656.288</u>
5 Oplysninger om dagsværdi			
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			
8 Nærtstående parter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober					
2021	340.000	201.261.575	5.061.232	16.000.000	222.662.807
Udloddet udbytte	0	0	0	-16.000.000	-16.000.000
Resultatandel	0	34.574.935	-1.049.972	0	33.524.963
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-16.000.000	16.000.000	0	0
Egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder	0	-1.933.180	0	0	-1.933.180
Egenkapital 1. oktober					
2022	340.000	217.903.330	20.011.260	0	238.254.590
Resultatandel	0	16.130.485	-6.282.982	8.000.000	17.847.503
Egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder	0	-686.247	0	0	-686.247
	340.000	233.347.568	13.728.278	8.000.000	255.415.846

Noter

	2022/23	2021/22
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	466.731	204.527
Andre finansielle omkostninger	887.389	2.109.833
	1.354.120	2.314.360
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	69.190	-296.164
Regulering af tidligere års skat	14.804	4
	83.994	-296.160
	30/9 2023	30/9 2022
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	1.358.781	1.358.781
Kostpris 30. september	1.358.781	1.358.781
Regnskabsmæssig værdi 30. september	1.358.781	1.358.781
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	12.109.000	12.109.000
Kostpris 30. september	12.109.000	12.109.000
Opskrivninger 1. oktober	217.903.330	201.261.575
Årets resultat	16.130.485	34.574.935
Udbytte	0	-16.000.000
Egenkapitalbevægelser	-686.247	-1.933.180
Opskrivninger 30. september	233.347.568	217.903.330
Regnskabsmæssig værdi 30. september	245.456.568	230.012.330
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
JBS Textile Group A/S	Herning	100 %
CJG Ejendomme ApS	Herning	100 %

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september	11.517.193
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>6.371</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HC af 1. oktober 2012 ApS, CVR-nr. 35 23 28 34, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for HC af 1. oktober 2012 ApS, Bornholmsvej 1, 7400 Herning.

Claus Bjerg Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Bjerg Sørensen

Direktør

ID: 85ac1ffe-68c5-426f-a9c4-2c85f5d61b02

Tidspunkt for underskrift: 09-02-2024 kl.: 09:58:55

Underskrevet med MitID



Jens Bjerg Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Bjerg Sørensen

Direktør

ID: 7d9ac745-00db-4db6-bff1-6f46fe7e7e3c

Tidspunkt for underskrift: 09-02-2024 kl.: 11:08:36

Underskrevet med MitID



Kenn Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kenn Klejnstrup Jensen

Revisor

ID: 0c3aa45d-bddf-4b26-a4ab-cefb6bbb98b1

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 09-02-2024 kl.: 11:13:46

Underskrevet med MitID



Jesper Majkjær Ramlov

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Majkjær Ramlov

Revisor

ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 09-02-2024 kl.: 11:22:22

Underskrevet med MitID



Claus Bjerg Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Bjerg Sørensen

Dirigent

ID: 85ac1ffe-68c5-426f-a9c4-2c85f5d61b02

Tidspunkt for underskrift: 09-02-2024 kl.: 11:28:53

Underskrevet med MitID

